
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2022 № 211

с. Мошенское

О предоставлении разрешения на отклонение
 от минимальных размеров земельного участка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Мошенской муниципального района,  по результатам
публичных  слушаний,  Администрация  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить  отклонение  от  установленных  предельных  параметров
предоставления  минимального  размера  земельного  участка  с  кадастровым
номером  53:10:0010105:51,  расположенного  по  адресу:  с.Мошенское,
ул.Гагарина, д. 29, предоставленного для вида разрешенного использования
"Личное  подсобное  хозяйство",  с  установлением  минимального  размера
земельного участка 296 квадратных метров.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.   Опубликовать  постановление в  бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                        Т.В. Павлова

ев


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



